Proc. Leg. nº 380/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 164/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Instalar iluminação de LED nas
ruas do bairro Jd. das Figueiras.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que

proceda com a instalação de lâmpadas de LED nas ruas do bairro Jd. das Figueiras.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pela amplitude e

popularidade do bairro, com as ruas bem iluminadas moradores e visitantes se

sentirão mais seguros contra qualquer ação de criminalidade que possa vir

acontecer.

Valinhos, 7 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3D0M3B6D1J6T5Z4
		2022-02-07T15:16:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura